[image: image1.png]

Estado de Mato Grosso

Município de Guarantã do Norte

Governo Municipal 2017/2020
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveiras, 135 – CPAG. Jd. Vitória (66) 3552-5100

DECRETO Nº 126/2018 de 08/08/2018.
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA ATUAREM NA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELO PRESENTE DECRETO;
CONSIDERANDO O MEMORANDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO Nº 786 DE 08 DE AGOSTO DE 2018;
CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE COMPOSIÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
DECRETA:

ARTIGO 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão de Avaliação e Monitoramento do Plano Municipal de Educação do município de Guarantã do Norte-MT, os seguintes membros para composição de equipe técnica:
	NOME
	SEGMENTO
	FUNÇÃO NA COMISSÃO

	PATRICIA AP° KOVALSKI COUTO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
	COMISSÃO TÉCNICA

	SANDRA DE FRANÇA
	FUNDEB
	COMISSÃO TÉCNICA

	MARINALVA ELIAS BORGES
	APOIOS E TECNICOS
	COMISSÃO TÉCNICA

	GENIR TEREZINHA SCHAURICH
	CONSELHO TUTELAR
	COMISSÃO TÉCNICA

	KATIA BRAMBILLA
	LEGISLATIVO
	COMISSÃO TÉCNICA

	JOANA D´ARC TOMÉ DOS SANTOS
	DIRETORES
	COMISSÃO COORDENADORA

	ROSIMEIRE GOULART
	PAIS
	COMISSÃO COORDENADORA

	NOEMI DE OLIVEIRA GOMES PADOVANI
	PROFESSORES
	COMISSÃO COORDENADORA

	RUBIANE MARTINS DOS SANTOS
	EXECUTIVO
	COMISSÃO COORDENADORA

	ELZA ALVES DO NASCIMENTO
	SINTEP
	COMISSÃO COORDENADORA

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guarantã do Norte/MT, aos oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.
ÉRICO STEVAN GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL
Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal e

Publicado no site da Prefeitura Municipal.

NP 1101/2018
EUGENIO CAFFONE LIMA
Secretário Municipal de Governo e Articulação Institucional